
Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 45

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:22:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2020 08:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO TONNERS E TINTAS PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PELO PERIODO DE
180 DIAIS 
Resumo:
AQUISIÇÃO TONNERS E TINTAS PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PELO PERIODO DE
180 DIAIS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2020 00:00:00 EDITAL PROCESSO 014-2020-PE 0002-2020-AQUISIÇAO... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2020 R.N. BA... 23/11/2020 22/05/2021 R$ 21.503,50 Visualizar

21/2020 A H DA ... 23/11/2020 22/11/2021 R$ 32.483,05 Visualizar

22/2020 LETTECH... 23/11/2020 22/11/2021 R$ 1.907,64 Visualizar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e3c299f79e93cc7c33c644b6f9606dd.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/42
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/43
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/44


Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2020 L.S.F E... 23/11/2020 22/11/2021 R$ 5.272,00 Visualizar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/45

